

# **BNC Ejendomsselskab ApS**

**Guldagervej 107, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 32 82 99 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

**Carsten Børge Nielsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BNC Ejendomsselskab ApS Guldagervej 107 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75126805 Telefax: 75100852
	CVR-nr.: 32 82 99 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Børge Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	BNC Products ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 111.546 kr. mod 258.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.425 kr. mod 81.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>111.546</b>	<b>258.996</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.519	-82.519
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>29.027</b>	<b>176.477</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-57.552	-72.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.525</b>	<b>104.175</b>
Skat af årets resultat	-900	-22.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.425</b>	<b>81.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	81.375
Disponeret fra overført resultat	-29.425	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.425</b>	<b>81.375</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>3.087.118</u>	<u>3.169.637</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.087.118</u>	<u>3.169.637</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.087.118</u></b>	<b><u>3.169.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>900</u>
Likvide beholdninger	<u>107.899</u>	<u>98.866</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.899</u></b>	<b><u>99.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.195.017</u></b>	<b><u>3.269.403</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-37.151	-7.725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.849</u></b>	<b><u>72.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.844.099	2.868.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.844.099</u>	<u>2.868.227</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	25.100	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.096	262.096
Anden gæld	8.873	28.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.069</u>	<u>328.901</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.152.168</u></b>	<b><u>3.197.128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.195.017</u></b>	<b><u>3.269.403</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015		
<b>1. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	3.602.862	3.602.862		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.602.862</b>	<b>3.602.862</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-433.225	-350.706		
Årets afskrivninger	-82.519	-82.519		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-515.744</b>	<b>-433.225</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.087.118</b>	<b>3.169.637</b>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	-7.726	-89.100		
Årets overførte overskud eller underskud	-29.425	81.375		
	<b>-37.151</b>	<b>-7.725</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2016</b>	<b>31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	25.100	2.362.000	2.869.199	2.894.227
	<b>25.100</b>	<b>2.362.000</b>	<b>2.869.199</b>	<b>2.894.227</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.869 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.087 t.kr.				

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BNC Products ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.